
Data wpływu: 13.09.2021 

UCHWAŁA NR XXIX/176/III/2021  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

z dnia 9 wrze śnia 2021 r.  

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych o dokonanie  

zmian w planie finansowym na 2021 rok. 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz  (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a i pkt 2 uchwały Nr 

IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 

naliczania środków budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w wysokości 3 200 zł, przekazanych 

przez Osiedle, ujętych w planie finansowym Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych 

Miasta, z zadania „Organizacja wydarzeń sportowych na terenie pływalni letniej i w parku 

Kasprowicza” na zadanie „Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób starszych, 

emerytów, rencistów, poprzez organizację spotkań okolicznościowych i integracyjnych na 

terenie Osiedla Św. Łazarz, połączonych z rekreacją ruchową itp., organizowane przez 

podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych” realizowane przez Wydział Zdrowia 

i Spraw Społecznych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  
 

        Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Andrzej Janowski 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
  

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych o dokonanie  

zmian w planie finansowym na 2021 rok.  

 

Zgodnie z  § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 

2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami:  

- wolnymi,  

- celowymi przeznaczonymi na realizację zadań powierzonych osiedlom,  

- przeznaczonymi na budowę dróg lokalnych, 

- uzyskanymi w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia oraz przekazywanie 

zadań do realizacji właściwym wydziałom lub jednostkom organizacyjnym Miasta. 

 

W związku z powyższym oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta zadań 

dotyczących obszaru Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami 

i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 
  

Przewodnicząca 

   Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

 

  



UCHWAŁA NR XXIX/177/II/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 9 wrze śnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Osiedla do prac w Zespo le ds. PBO. 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 6 c uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się p. Sylwię Badzińską jako przedstawiciela Osiedla do prac w Zespole ds. PBO. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         

  Przewodniczący 

       Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

                    (-)  Andrzej Janowski 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Osiedla do prac w Zespo le ds. PBO.  

 

W związku z pismem Gabinetu Prezydenta nr Prd-IV.3020.14.2021 z dnia 6 września 2021 r. oraz 

w związku z § 9 ust. 1 pkt 6 c Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania 

poprzez zgłaszanie właściwym organom Miasta kandydatów – przedstawicieli Osiedla, na członków 

lub obserwatorów do komisji powołanych przez organy Miasta w sprawach publicznych o znaczeniu 

lokalnym dotyczących Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

                               

 

Przewodnicząca 

    Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

           (-) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

                       

 
 

                            

 


